News Release

202５年７月 16 日

各 位

S-RACMO 株式会社

「令和 6 年度補正 再生・細胞医療・遺伝子治療製造設備支援事業費補助金」採択について

S-RACMO 株式会社（本社：大阪府吹田市、代表取締役社長：土田 敦之）は、このたび経済

産業省より公募された「令和 6 年度補正 再生・細胞医療・遺伝子治療製造設備支援事業費補

助金」に採択されましたので、お知らせいたします。

本事業は、再生・細胞医療・遺伝子治療製品を円滑に製造できる能力を国内に確保するため、

CDMO（受託開発・製造事業者）の国内受託製造拠点の整備や製造人材育成に対して支援する

ものです。

当社は本事業の補助金を活用し、大阪府吹田市に再生・細胞医薬製造施設（CPC）の新設、製

造設備及び試験施設の整備などを行う予定です。

これにより、高品質な製品を効率的に安定供給できる製造体制を確立し、国内外の顧客ニーズ

への対応力を一層強化することで、再生・細胞医療・遺伝子治療製品の事業化に貢献してまい

ります。

以上

○本件に関するお問い合わせ先

S-RACMO 株式会社 経営管理部

TEL 06-6337-0180

S - RACMO